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[LEKTOR] RADIOWA KRONIKA WOJEWÓDZTWA 
PODLASKIEGO

[LEKTOR GŁÓWNY] Magda Bochenek. Dzień dobry. 
Zapraszam. Gmina Perlejewo wymieni oświetlenie na 
energooszczędne, Mały Płock wybuduje plac zabaw oraz utworzy 
centrum aktywności lokalnej a Hajnówka zyska dom dziennego 
pobytu. Na te inwestycje zarząd województwa przekazał milion 
złotych dotacji. To milion, który wesprze bardzo ważne lokalne 
inwestycje podkreśla marszałek Artur Kosicki :
 
[ ARTUR KOSICKI] Przeznaczyliśmy milion złotych z unijnego
budżetu na inwestycje w Gminach Perlejewo, Mały Płock i 
Hajnówka. Wnioski dotyczyły różnych inwestycji 
uwzględniających specyfikę i potrzeby gmin, od wymiany prawie 
trzystu lamp ulicznych przez budowę Centrum Aktywności 
Lokalnej, placu zabaw, czy wreszcie Domu Dziennego Pobytu dla 
osób  starszych. Na wszelkie lokalne inicjatywy podlaskich gmin 
patrzymy ze zrozumieniem i pomagamy jak tylko możemy.

[LEKTOR GŁÓWNY] Gmina Perlejewo zamontuje 
energooszczędne oświetlenie uliczne w 13 miejscowościach.

Łącznie wymienionych i zmodernizowanych do końca roku 
zostanie aż 267 lamp ulicznych.
Montaż oświetlenia będzie kosztował 356 tys. zł, dotacja pokryje 
blisko 292 tys. zł.



Gmina Mały Płock zrealizuje dwa projekty. Pierwszy to budowa 
placu zabaw w miejscowości Korzeniste. Inwestycja pochłonie 95 
tys. zł, z czego dofinansowanie pokryje ponad  75 tys. 
Drugi projekt polega na utworzeniu Centrum Aktywności 
Lokalnej w niezagospodarowanym budynku gminnym, 
położonym w miejscowości Mały Płock, przy ul. Ks. Tadeusza 
Ciborowskiego 36. Koszt przebudowy wyniesie 310 tys. zł,  
dotacja to 160 tys.

Hajnówka rozbuduje i przebuduje budynek dawnej świetlicy 
wiejskiej w Nowoberezowie. Po remoncie zostanie tam utworzony
Dom Dziennego Pobytu. Placówka będzie działała w ramach 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce. 
Inwestycja wyniesie 874 tys. zł, z czego dofinansowanie sięgnie 
540 tys.

[LEKTOR] TO JEST RADIOWA KRONIKA 
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

[ LEKTOR GŁÓWNY] 2 litry 272 konie mechaniczne – nowa, 
niebieska skoda Superb zasiliła szeregi łomżyńskiej drogówki. O 
nieoznakowanym radiowozie drogówki mówi Justyna Janowska z 
Komendy Miejskiej Policji w Łomży:

[JUSTYNA JANKOWSKA]  Jest to skoda Superb, która będzie 
służyć mundurowym z wydziału ruchu drogowego. Jest to 
nieoznakowany radiowóz, wyposażony w silnik o pojemności 
dwóch litrów oraz mocy 272 koni mechanicznych. Ponadto 
posiada automatyczną skrzynię biegów.

[LEKTOR GŁÓWNY] Zakup samochodu został 
współfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Podlaskiego w kwocie 80 tysięcy złotych oraz Urząd Miasta 
Łomża w kwocie ponad 66 tysięcy.



[LEKTOR GŁÓWNY] Mieszkańcy powiatu grajewskiego mogą 
już korzystać z nowego sprzętu medycznego. Oddział 
Obserwacyjno-Zakaźny Szpitala Ogólnego w Grajewie 
funkcjonuje od prawie dwóch tygodni.  Oddział został 
przebudowany w ciągu ostatnich dziewięciu miesięcy. O tym, dla 
kogo przewidziane są miejsca w szpitalu mówi Dyrektor Szpitala 
Ogólnego w Grajewie, Sebastian Wysocki:

[Sebastian Wysocki]  Oddział jest na obecną chwilę przeznaczony,
w związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju, pacjentom 
covidowym, także dla tego typu pacjentów udzielamy świadczeń 
medycznych. Natomiast zakażenia Covid-19 nie tylko ograniczają 
się do pacjentów w zakresie chorób płuc, górnych dróg 
oddechowych a także są to powikłania, choroby wielonarządowe.

[LEKTOR GŁÓWNY] Remont oddziału miał miejsce dzięki 
dofinansowaniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego. Łączna kwota wyniosła ponad 4,5 
mln zł.

[LEKTOR] TO JEST RADIOWA KRONIKA 
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

[LEKTOR GŁÓWNY] Paczki żywnościowe zamiast 
tradycyjnego Śniadania Wielkanocnego otrzymały w sobotnie 
przedpołudnie osoby samotne, ubogie i potrzebujące. W Wielką 
Sobotę potrawy zostały rozdane wszystkim, którzy po nie 
przyszli.
Do potrzebujących trafiło ponad tysiąc paczek. Znalazły się w 
nich nie tylko tradycyjne potrawy wielkanocne, takie jak żurek z 
białą kiełbasą, wędliny, pasta jajeczna, sałatka jarzynowa, baby 
wielkanocne, pieczywo, ale również produkty z długim terminem 



przydatności do spożycia. Rozdawali je wolontariusze wspierani 
przez Grupę Ratowniczą Nadzieja i Wojska Obrony Terytorialnej.
Organizatorami akcji jest Fundacja Rodziny Czarneckich, Caritas 
Archidiecezji Białostockiej oraz Zespół Szkół Katolickich im. 
Matki Bożej Miłosierdzia. Przedsięwzięcie wsparło 
kilkudziesięciu darczyńców. Są wśród nich przedsiębiorstwa, 
osoby prywatne oraz wolontariusze.Województwo Podlaskie jest 
partnerem strategicznym przedsięwzięcia. Samorząd 
województwa na zakup paczek przekazał 25 tys. zł.

[LEKTOR GŁÓWNY] Ochrona i promocja zdrowia, turystyka i 
krajoznawstwo, edukacja, kultura, sztuka - m.in. na takie działania
organizacje pozarządowe mogą otrzymać dofinansowanie. Zarząd 
województwa ogłosił otwarty konkurs ofert na dofinansowanie 
wkładów własnych do projektów finansowanych ze środków 
zewnętrznych. Do rozdysponowania jest 70 tys. złotych.
Oferty należy złożyć elektronicznie za pośrednictwem serwisu 
witkac.pl do 23 kwietnia.

[LEKTOR] MECENASEM KRONIKI RADIOWEJ JEST 
WOJEWÓDZTWO PODLASKIEGO

[LEKTOR 2] WIĘCEJ INFORMACJI NA PORTALU 
WROTAPODLASIA.PL


